PORTARIA N.° 35.99

“FAZ ADITAMENTO À PORTARIA N.° 34.99 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA, EM EXERCÍCIO NO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso
de suas atribuições legais e diante da necessidade, resolve aditar a portaria n° 34.99,
para designar o Sr. CARLOS HENRIQUE DELANDRÉA como presidente da
Comissão de Sindicância em vista daquela Portaria não ter feito tal designação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de julho de 1999.

LUIZ CARLOS LIBARDI DA SILVA

Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. De Administração e Planejamento